NETO IMPORTE

Nro.:

s0016 Diferencia de cambio enero incluye fc 112439-
112575/76/77/78/79-112676 con rc 156261.TC 1036,5.

592,576.00592576.000001 1 592576.00000

75025679772357
24/01/2025

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 592,576.00
I.V.A.INSCRIP.  % 124,440.96

TOTAL 753,287.82

23858201 CAE

PESOS  SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE CON 82/100

$

$

$

$

21

$

36,270.86

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 177.06 924 0.09 539.24

902 2.00 11851.52 901 4.00 23703.04

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio enero incluye fc 112439-112575/76/77/78/79-112676 con rc 156261.TC